御客様各位　御中

サンエレメント　株式会社

川崎市宮前区南野川2-47-5

Tel 　 044(777)-1626

Fax   044(777)-1642

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別なる御引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
早速ですが自動車用エレメント製品の新製品の御案内を下記に
御連絡させて頂きますので何卒宜しく御願い致します。

種類 品番 OEM　No 定価 メーカー 適応車種 型式 エンジン型式

5BA-A201S
WA-VE
（ｶﾞｿﾘﾝ）

5AA-A202S
WA-VEX

（ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ）

5BA-A201A
WA-VE
（ｶﾞｿﾘﾝ）

5AA-A202A
WA-VEX

（ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ）

【高さ】

【外径】

【内径】

※SO-757とは互換はありません。

【SO-759】

【JANコード】

69.0

65.0

3/4-16UNF

2022年5月

　　自動車用エレメント　新製品のご案内

記

年式

※1　以前はSO-757の純正品番
設定　　　　　品番移行になります。

トヨタ ライズ

※以前のモデルはエレメン
トが異なります

オイルフィル
タ

SO-759
15601-B2030

※1
950

ﾀﾞｲﾊﾂ ロッキー

※2　R3.11～

4974232907597